ESTADO DO CEAú
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU . SECTETATIA dE INfTAESITIUTA-

sETNFRA (coNTRATANTE) - Avtso DE ADJUDIcAÇÁo e uonaolocAÇAo - DISPENSA DE

LIC|TAÇÃO No 2025 03. 12.01-PMI-SEMA. OBJETO: Contratação de associação de catadores
para realizar a coleta, transporte, triagem dos resíduos sólidos urbanos recicláveis secos, com

dedicaÇâo exclusiva de mão de obra, de forma continua, em áreas urbanas e rurais do município,

devendo para tanto, o licitante disponibilizar veículos, equipamentos, maquinários e funcionários
para execução dos serviços conforme Projeto Básico, para implantação de coleta seletlva no

municÍpio dé lguatu/CE. ADJUDICO E HOMOLOGO o presente processo administrativo de

licitaçáo, para q-u" produza os efeitos legais e jurídicos em favor da empresa ASSOCIAÇÃO DE

CATADORES E CATADORAS DE MATERIAS RECICLAVEIS DE IGUATU - ASCMARI, iNSCTitA

referente ao(s) Lote(s)/ltem (ns) 01no CNPJ sob o no 09.170.079/0001-
(CONTRATADA). Joefferson Abráo
lguatu-CE, 02 de abril de 2025.

73, Vencedora
Perei ilva, Secretaria do lrileio Ambiente - SEIVA

RSON ABRAO EREIRA SILVA

Secretário

SECRÊTARIA DO [/EIO A[/BIENTE. SEMA

Prefeitura Municipal de lguatu-CE

PREFEITURA IIUNICIPAL OE IGUATU

i4 Rua Gullhardo Gomes de AÍaújo - S/N - Esplânada ll- CEP 63 505{05 - Iguâlu - Cearà

CNPJ - 07 810 468/0001-90

J

94

08t0É,l2025 , OA:07 Pr€Íeitura Municipal de lguatu

ESTADO DO CEÂRÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE SEMA

AVISO DE ADJUDICAÇAO E ÍIOMOLOCAÇAO

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE
IGUATU - Secretaria de Infi'aestrurura-SElNFRA
(CONTRATANTE) AVISO DE ADruDICAÇÀO E
HOMOLOGAÇÀO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N".
202503.12.01-PMI-SEMA. OBJETO: ContÍatação de
associaçào de catadores paru realizat a coleta, üanspoíe,
triagem dos residuos sólidos uóanos recicláveis secos, com
dedicação exclusiva de mão de obra, de forma continua, ern
áreas urbanas e rurais do municipio, devendo para tanto, o
Iicirante disponibilizar veículos, equipamentos, maquinários e

funcionários para execução dos serviços conforme Projeto
Básico. para implantação de coleta seletiva no município de
Iguanr./CE. ADruDICO E HOMOLOGO o presente processo
adminisnativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
juridicos em favor da empresa ASSOCIAÇAO DE
CATADORES E CATADORÁS DE MATERIAS
RECICLAVEIS DE ICUATU - ASCMÂRI, inscrita no CI'{PJ
sob o n'09.170.079/000t-73, Vencedora do objeto, referente
ao(s) Lote(s)/ltem(ns) 0l - (CONTRATADA).

^-19 ii

JOEFFERSON ÀBRÃO PERETRÁ SILVÁ,
SecreLirio- Secretaria do Meio Ambiente - SEMA

lguatu-CE, 02 de abril de 2025

Publicado por:
José Claudiano Pinheiro

Código ldentifi csdor:4-18046A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceani no dia 08/M 12025. EÀição 36tE
Â verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https ://wrÁ,rf, . d iariomun icipal- com.br/aprece/

https //w./w.dianomunicipâl com.br/aprece/malenâ/448046A8/c73b5c91c4296i814870936744rede8c73b5c9'l c4296t814870936744frHe8 1t1